

# Domus Media Group ApS

Hollændervej 23b, 1, 1855 Frederiksberg C

CVR-nr. 35 68 38 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

---

Rasmus Veie Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Domus Media Group ApS  
Hollændervej 23b, 1  
1855 Frederiksberg C

CVR-nr.: 35 68 38 36  
Stiftet: 11. marts 2014  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rasmus Veie Kristensen, Direktør

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at formidle en platform hvor boligudlejere og boliglejere kan matches.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.549 t.kr. mod 5.991 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.854 t.kr. mod 2.885 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.548.687</b>	<b>5.990.750</b>
1 Personaleomkostninger	-2.659.418	-1.575.902
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-780.414	-573.028
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>5.108.855</b>	<b>3.841.820</b>
Andre finansielle indtægter	30.794	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-164.798	-72.619
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.974.851</b>	<b>3.769.201</b>
Skat af årets resultat	-1.121.110	-884.085
<b>Årets resultat</b>	<b>3.853.741</b>	<b>2.885.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.100.000	3.700.000
Overføres til overført resultat	1.753.741	0
Disponeret fra overført resultat	0	-814.884
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.853.741</b>	<b>2.885.116</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	917.291	0
3	Goodwill	853.056	1.370.417
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.770.347</u>	<u>1.370.417</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.315	51.787
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.315</u>	<u>51.787</u>
5	Deposita	90.808	43.960
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.808</u>	<u>43.960</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.929.470</u></b>	<b><u>1.466.164</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	266.258	99.290
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	883.196	0
	Udskudte skatteaktiver	184.209	52.772
	Andre tilgodehavender	224.673	38.280
	Tilgodehavender i alt	<u>1.558.336</u>	<u>190.342</u>
	Likvide beholdninger	5.487.133	4.575.934
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.045.469</u></b>	<b><u>4.766.276</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.974.939</u></b>	<b><u>6.232.440</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	100.000	50.000
	Overkurs ved emission	578.760	0
	Overført resultat	1.753.741	363.369
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.432.501</u></b>	<b><u>413.369</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Anden gæld	56.257	63.401
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.257</u>	<u>63.401</u>
	Gæld til pengeinstitutter	61.672	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.301	331.516
	Gæld til associerede virksomheder	1.787.673	1.311.662
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.139	59.280
	Selskabsskat	538.630	554.080
	Anden gæld	3.320.602	3.281.251
	Periodeafgrænsningsposter	469.164	217.881
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.486.181</u>	<u>5.755.670</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.542.438</u></b>	<b><u>5.819.071</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.974.939</u></b>	<b><u>6.232.440</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	0	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse	50.000	578.760	0	0	628.760
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.753.741	0	1.753.741
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.100.000	0	2.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.100.000	0	-2.100.000
	<b>100.000</b>	<b>578.760</b>	<b>1.753.741</b>	<b>0</b>	<b>2.432.501</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.627.354	1.551.119
Andre omkostninger til social sikring	20.638	6.879
Personalemkostninger i øvrigt	11.426	17.904
	<b>2.659.418</b>	<b>1.575.902</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	164.798	72.619
	<b>164.798</b>	<b>72.619</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der</b>	<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2020	0	4.310.544
Tilgang	1.019.067	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.019.067</b>	<b>4.310.544</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	2.811.990
Årets afskrivninger	101.776	645.499
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>101.776</b>	<b>3.457.489</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>917.291</b>	<b>853.055</b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	137.767	75.436
Tilgang	<u>27.999</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>165.766</u></b>	<b><u>75.436</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	107.686	32.062
Årets afskrivninger	<u>18.052</u>	<u>15.087</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>125.738</u></b>	<b><u>47.149</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>40.028</u></b>	<b><u>28.287</u></b>

### 5. Deposita

Kostpris 1. januar 2020	43.960	0
Tilgang i årets løb	<u>46.848</u>	<u>43.960</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>90.808</u></b>	<b><u>43.960</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>90.808</u></b>	<b><u>43.960</u></b>

### 6. Anden gæld

Anden gæld i alt	56.257	63.401
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>56.257</u></b>	<b><u>63.401</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 31. december 2020 kr. 0.

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabets eventualaktiver udgør pr. 31. december 2020 kr. 0.

#### Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 47 vedrørende lejemål.
